
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

66 

28 

37 

23 

56 

65 

19 

33 

91 

41 

55 

43 

32 

7 

G45 

G57 

G44 

5 

G39 

36 

11 

G76 

85 

G13 

73 

17 

Name 

Florian ALT 

Markus REITERBERGER 

Ilya MIKHALCHIK 

Valentin DEBISE 

Toni FINSTERBUSCH 

Vladimir LEONOV 

Julian PUFFE 

Nico THÖNI 

Bastien MACKELS 

Philipp STEINMAYR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Luca GRÜNWALD 

Marc MOSER 

Kamil KRZEMIEN 

Jan BÜHN 

Kevin SIEDER 

Gerold GESSLBAUER 

Jan MOHR 

Sandro WAGNER 

Marc NEUMANN 

Leon LANGSTÄDTLER 

Harald HUBER 

Björn STUPPI 

Julian TRUMMER 

Christof HÖFER 

Tim EBY 

Klasse 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Ducati V4 R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Nat 

DEU 

DEU 

UKR 

FRA 

DEU 

RUS 

DEU 

AUT 

BEL 

AUT 

NLD 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

AUT 

AUT 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff. 

0.818 

0.895 

9.053 

10.210 

13.363 

14.469 

15.448 

15.709 

15.864 

18.533 

26.012 

26.739 

26.955 

28.480 

28.872 

32.697 

32.783 

36.519 

38.067 

38.144 

57.903 

58.825 

1:02.852 

1:06.578 

1:15.418 

Abstand 

0.818 

0.077 

8.158 

1.157 

3.153 

1.106 

0.979 

0.261 

0.155 

2.669 

7.479 

0.727 

0.216 

1.525 

0.392 

3.825 

0.086 

3.736 

1.548 

0.077 

19.759 

0.922 

4.027 

3.726 

8.840 

Beste Zeit. 

1:28.353 

1:28.134 

1:28.208 

1:28.729 

1:29.187 

1:29.539 

1:29.686 

1:29.527 

1:29.133 

1:29.355 

1:29.279 

1:29.764 

1:29.858 

1:30.376 

1:29.819 

1:30.697 

1:31.095 

1:29.980 

1:30.946 

1:31.146 

1:30.524 

1:32.107 

1:32.051 

1:32.062 

1:32.256 

1:31.062 

In Runde 

13 

12 

13 

8 

8 

13 

8 

14 

13 

14 

12 

13 

13 

8 

10 

9 

11 

16 

14 

7 

12 

6 

8 

8 

13 

6 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
START UNDER INVESTIGATION 
NO JUMP START 
TRACK LIMIT WARNING #7 
2/3 of RACE DISTANCE COMPLETED 
TRACK LIMIT WARNING #41 
TECHNICAL PROBLEM #25 RETIRED 

Vorsprung 

0.818 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

172,840 

Beste Rundenzeit 

1:28.134 

Beste Geschw. 

176,401 
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Pos. 

27 

28 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

G79 

90 

G92 

G27 

25 

Name 

Thomas HAINTHALER 

Bartlomiej LEWANDOWSKI 

Daniel KARTHEININGER 

Jan SCHMIDT 

Max SCHMIDT 

Klasse 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Ducati V4 R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Nat 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

16 

16 

15 

14 

1 

Diff. 

1:32.245 

1:32.452 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

16.827 

0.207 

Beste Zeit. 

1:33.101 

1:33.515 

1:30.575 

1:32.178 

In Runde 

15 

10 

8 

8 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
START UNDER INVESTIGATION 
NO JUMP START 
TRACK LIMIT WARNING #7 
2/3 of RACE DISTANCE COMPLETED 
TRACK LIMIT WARNING #41 
TECHNICAL PROBLEM #25 RETIRED 

Vorsprung 

0.818 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

172,840 

Beste Rundenzeit 

1:28.134 

Beste Geschw. 

176,401 
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IDM Red Bull Ring/A 

IDM Superbike 1000 

Race 1  

Rennen (16 Runden) started at 10:20:28 
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